
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   15 березня 2024    року                  Старокостянтинів                       №  6/21/VIII  

 

 

Про затвердження Програми діяльності 

та розвитку Старокостянтинівського 

міського радіомовлення на 2024-2026 роки  

 

 

Відповідно до статей 20, 91 Бюджетного Кодексу України та керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму діяльності та розвитку Старокостянтинівського 

міського радіомовлення на 2024-2026 роки (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 


